
132522-2025 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 132522-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Obsługa instalacji grzewczych – Obsługa zlecona kotłowni na opał stały 
administrowanych dla 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Świętoszowie.
OJ S 41/2025 27/02/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 43 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: 43wog.szp@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Obsługa zlecona kotłowni na opał stały administrowanych dla 43 Wojskowego Oddziału 
Gospodarczego w Świętoszowie.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa w zakresie obsługi i konserwacji kotłowni 
całorocznych na opał stały wraz z instalacjami i urządzeniami pomocniczymi przynależnymi do 
kotłowni celem zapewnienia dostawy energii cieplnej, ciepłej wody użytkowej i pary 
technologicznej do odbiorców przyłączonych do tych sieci na terenie administrowanym, przez 
43 Wojskowy Oddział Gospodarczy w miejscowościach m. Dobre n/Kwisą.
Identyfikator procedury: 4c1fa517-b411-41d3-a1df-0968abaa8c61
Wewnętrzny identyfikator: 26/26/PN/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50721000 Obsługa instalacji grzewczych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, zamawiający przed wyborem 
najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, 
następujących podmiotowych środków dowodowych: 1) Oświadczenie wykonawcy w zakresie 
art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu 
ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369), 
z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę - Załącznik nr 4 do SWZ; 2) Wykaz usług w 
celu potwierdzenia spełniania warunku wykonanych, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/132522-2025
mailto:43wog.szp@ron.mil.pl


132522-2025 Page 2/5

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub 
usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których 
mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego 
dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 
wstanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 
miesięcy wzór stanowi Załącznik nr 10 do SWZ; 3) Wykaz osób skierowanych przez 
wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za 
świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie usługami, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 
wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz 
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, w celu potwierdzenia spełniania 
warunku określonego w pkt 4.1 li. B wzór stanowi Załącznik nr 11 do SWZ; 4) Oświadczenie 
wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 Pzp w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3-
6 Pzp oraz w zakresie podstaw wykluczenia wskazanych w art. 109 ust. 1 pkt 5 -7 Pzp - wzór 
oświadczenia stanowi Załącznik nr 5 do SWZ; 5) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 4 Pzp 
sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Obsługa zlecona kotłowni na opał stały administrowanych dla 43 Wojskowego Oddziału 
Gospodarczego w Świętoszowie.
Opis: Obsługa zlecona kotłowni na opał stały administrowanych dla 43 Wojskowego Oddziału 
Gospodarczego w Świętoszowie. Przedmiotem zamówienia jest usługa w zakresie obsługi i 
konserwacji kotłowni całorocznych na opał stały wraz z instalacjami i urządzeniami 
pomocniczymi przynależnymi do kotłowni celem zapewnienia dostawy energii cieplnej, ciepłej 
wody użytkowej i pary technologicznej do odbiorców przyłączonych do tych sieci na terenie 
administrowanym, przez 43 Wojskowy Oddział Gospodarczy w miejscowościach Dobre n
/Kwisą.
Wewnętrzny identyfikator: 26/26/PN/2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50721000 Obsługa instalacji grzewczych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 13/05/2025



132522-2025 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Data zakończenia trwania: 13/05/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1068862
Kanał komunikacji ad hoc: 
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1068862

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1068862
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest, do zabezpieczenia swojej oferty 
w wadium w wysokości: 10 059,00 zł; 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania 
ofert. 3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 
2) poręczeniach bankowych, lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach 
bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, 
o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299). 4. Wadium wnoszone w 
formie pieniądza należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy 97 1010 1674 0030 3013 
9120 0000 z dopiskiem na przelewie: „Wadium w postępowaniu 26/26/PN/2025” Wadium musi 
wpłynąć na wskazany rachunek bankowy zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu 
składania ofert.
Termin składania ofert: 02/04/2025 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 02/04/2025 08:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1068862
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1068862
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1068862


132522-2025 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: 43 Wojskowy Oddział Gospodarczy - Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 43 Wojskowy 
Oddział Gospodarczy
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 43 
Wojskowy Oddział Gospodarczy
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane: 43 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 43 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 43 
Wojskowy Oddział Gospodarczy - Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 43 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Numer rejestracyjny: NIP 6121843775
Numer rejestracyjny: REGON 021509084
Adres pocztowy: Saperska 2
Miejscowość: Świętoszów
Kod pocztowy: 59-726
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: 43 Wojskowy Oddział Gospodarczy Świętoszów
E-mail: 43wog.szp@ron.mil.pl
Telefon: 261686280
Adres strony internetowej: https://43wog.wp.mil.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://43wog.wp.mil.pl/pl/
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

mailto:43wog.szp@ron.mil.pl
https://43wog.wp.mil.pl/pl
https://43wog.wp.mil.pl/pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio


132522-2025 Page 5/5

8.1.

Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 23ea0bb2-1624-45ff-9502-52405dc50543  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 26/02/2025 09:39:39 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 132522-2025
Numer wydania Dz.U. S: 41/2025
Data publikacji: 27/02/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-02-26T23:09:14+0000




